
 

1 
Università di Pavia - Strada Nuova 65, 27100 Pavia – https://giurisprudenza.unipv.it/ 

 

 

 
Decreto Direttoriale  
 
 
Titolo VII Classe 16   
Fascicolo 94/2025 

Oggetto: Approvazione atti per il conferimento di n. 1 incarico 
individuale di prestazione occasionale o 
professionale, presso il Dipartimento di 
Giurisprudenza dal titolo “Attività di traduzione, 
dall’italiano all’inglese, di sentenze e relative note da 
pubblicare negli International Labour Law Reports” - 
Avviso di selezione n. 2/2025 bando n. 219/2025 del 
20/03/2025. Responsabile Dott. Michele Murgo. 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D.lgs. n. 165/2021 e successive modifiche e integrazioni; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 184/2007, prot. n. 3389 del 26/01/07 

e modificato con D.R. rep. n. 879/2021, prot n. 49859 del 14/04/2021, disciplinante la 
possibilità di conferire incarichi di natura occasionale o coordinata e continuativa; 

  
RICHIAMATA la delibera consiliare del 19 marzo 2025 con la quale è stata approvata l’attivazione  della 

procedura di selezione per l’affidamento dell’incarico in oggetto;  
  
VISTO il decreto direttoriale. n. 5/2025 prot. n. 72276 del 23/04/2025 di nomina della 

Commissione giudicatrice; 
  
ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dal verbale della Commissione giudicatrice; 
  
VERIFICATA la disponibilità di bilancio; 
  
RITENUTO di dover provvedere all’approvazione degli atti del pubblico concorso in oggetto 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico di prestazione occasionale o 
professionale presso il Dipartimento di Giurisprudenza, di cui all’avviso di selezione n. 2/2025 del 
20/03/2025, avente ad oggetto: Attività di traduzione, dall’italiano all’inglese, di sentenze e relative note 
da pubblicare negli International Labour Law Reports. 

Art. 2 
 
È approvata la seguente graduatoria della selezione di cui all’art. 1: 
 
1. 

2. 

DE SOUZA Rodney Savio 

RADICIONI Maura 

punti 51 

punti 47 

3. 

4. 

5. 

6. 

LATTOUF Elissa 

CRISTIANI Valentina 

DOTRO Marianna 

DOTRO Fedela Natalia 

punti 46 

punti 38 

punti 29 

punti 28 

7. ZENO Marianna  punti 27 

 
 



 

2 
Università di Pavia - Strada Nuova 65, 27100 Pavia – https://giurisprudenza.unipv.it/ 

 

 

 
 

Art. 3 
 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 
dichiarato vincitore della selezione per l’incarico di prestazione occasionale o professionale di cui 
all’art.1, il dott.: 
 
 
1. DE SOUZA Rodney Savio  
 
 
 
Pavia, data del protocollo 
 
 
 

Prof. Michele Madonna 
Direttore del Dipartimento 

di Giurisprudenza 
Documento firmato digitalmente 


		2025-05-09T22:25:58+0200
	IT
	Michele Madonna




